
 
U C H W A Ł A   Nr XXVI/173/09 

RADY GMINY  WODZISŁAW 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

 
w sprawie zmiany uchwały o zaciągnięciu kredytu długoterminowego. 
 
                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 168 ust. 1                  
i ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale Nr XXV/164/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego § 1 otrzymuje brzmienie: 
§ 1. 
wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 2.078.610 zł. 
(słownie: Dwa miliony siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset dziesięć złotych) na następujące 
zadania inwestycyjne: 

-     Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wodzisław   -       208.000 
-  Budowa wodociągu grupowego „BRZEŚCIE – PĘKOSŁAW”  -       300.000 
- Budowa wodociągu wraz z przepompownią wody w miejscowości 

Podlesie         -         90.000 
- Przebudowa drogi gminnej Zarzecze przez wieś    -       250.000 
- Przebudowa drogi gminnej Pękosław – Krężoły    -       260.000 
- Odbudowa drogi gminnej Pokrzywnica – Laskowa - Serwit  -         10.000 
- Odbudowa drogi gminnej Świątniki – Nowa Olszówka - Wodacz  -         30.000 
- Odbudowa drogi gminnej Jeziorki – Promyk    -         30.050 
- Odbudowa drogi gminnej Lubcza – Janów Sadki    -         43.040 
- Odbudowa drogi gminnej Klemencice – Łany    -         18.800 
- Odbudowa drogi gminnej Nawarzyce – Konary    -         30.050 
- Odbudowa drogi gminnej Kowaków Górny – Wolica   -         31.300 
- Odbudowa drogi gminnej Łany –Mieronice - Sielec   -         61.750 
- Odbudowa drogi gminnej Brzezinki – Nawarzyce Leśne   -         10.000 
- Odbudowa drogi gminnej Piotrkowice – Podlesie    -         17.840 
- Odbudowa drogi gminnej Lubcza – Wola Lubecka    -           7.170 
- Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Wodzisławiu   -       150.000 
- Budowa instalacji c.w.u. wraz z kotłownią – Zespół Szkół Wodzisław -         90.380 

      -     Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Wodzisławiu  -       440.230 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

               W związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym na odbudowę dróg 

gminnych zaplanowana w budżecie gminy kwota wydatków nie zabezpieczyła ostatecznych 

kosztów. W celu przystąpienia do realizacji tych zadań inwestycyjnych zasadnym było 

zwiększenie nakładów. W związku z odstąpieniem od realizacji zadania inwestycyjnego pn. 

„Wykonanie robót zabezpieczających ruiny synagogi w Wodzisławiu” niewykorzystana 

kwota kredytu została rozdzielona na poszczególne zadania inwestycyjne dotyczące 

odbudowy dróg gminnych. 

 
 


